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ETELÄ-POHJANMAAN KENNELPIIRIN 

KAVERIKOIRARYHMÄT JA TOIMINTA-ALUEET VUODEN 2022 LOPUSSA 
 

Seinäjoki 46 ohjaajaa, 51 koiraa - Seinäjoki (SJK, PJK, NUR, YLS) ja Isokyrö 

Lapua 17 ohjaajaa, 14 koiraa – Lapua, Kauhava 

Suupohja 25 ohjaajaa, 28 koiraa - Jurva, Kurikka, Kauhajoki, Jalasjärvi, Teuva, Ilmajoki 

Järviseutu 18 ohjaajaa, 17 koiraa - Alajärvi, Vimpeli, Lappajärvi, Evijärvi, Soini 

Suomenselkä 8 ohjaajaa, 8 koiraa - Ähtäri, Töysä, Alavus, Kuortane 

Laihia 11 ohjaajaa, 16 koiraa – Laihia, Vähäkyrö, Tervajoki 

 

YLEISTÄ: 
 

Etelä-Pohjanmaan kennelpiirin alueella on kuusi kaverikoira toimintaryhmää. Vuoden lopussa 

ryhmissä oli yhteensä 129 jäsentä, joista koirattomia 10. Koiria on yhteensä 137. 

Vuoden aikana toimintaa on ollut 25 paikkakunnalla. 

 

Laihian kaverikoirat liittyi kesällä takaisin EP kaverikoiriin. Ryhmässä on koirakkoja myös 

Vaasan kennelpiiristä. Suomenselän ryhmään kuuluu väliaikaisesti Keuruun alueen 

kaverikoirat. 

 

Toiminnasta on vuoden aikana jäänyt pois 40 koiraa. Suurin osa eläköitymisen, sairastumisen 

tai kuoleman takia, sekä tauolla olevina. Koiraohjaajia on jäänyt pois 42, näistä suurin osa on 

ollut tauolla olevia tai passiivisia ja kymmenen ohjaajista oli koirattomia. Muutamat pois 

jääneistä eivät olleet aloittaneet toimintaa. Muiden kennelpiirien ryhmiin on siirtynyt yksi 

koirakko. Uusia koiria soveltuvuusarvioinneista on toimintaan tullut mukaan yhteensä 41 ja 

kursseilta 33 uutta koiraohjaajaa. 

 

Vuoden aikana koirien kokonaismäärä on pysynyt lähes ennallaan, mutta ohjaajien määrä on 

vähentynyt. Useilla ohjaajilla on toiminnassa mukana kaksi tai useampi koira. 

 

Ryhmien sisäinen, sekä ryhmien yhteyshenkilöiden ja kaverikoiravastaavan välinen viestintä 

hoidetaan pääsääntöisesti suljetuissa Facebook ryhmissä. Nopea tiedotus hoituu WhatsApp ja 

Messenger ryhmissä. Kolme ryhmää käyttää vierailuiden hallintaan Nimenhuuto.com palvelua. 

 

Tiedonkulku Kennelliiton kaverikoira- ja lukukoirakoordinaattorilta toimintaryhmille kulkee 

kaverikoiravastaavan kautta. Kaverikoiravastaavan tehtävään kuuluu kennelpiirinsä alueen 

kaverikoira- ja lukukoiratoimintojen hallinnointi ja organisointi. Kennelpiirin 

kaverikoiravastaava on Eeva Ojala.  



RYHMIEN OMIA JA YHTEISIÄ TAPAHTUMIA: 

Ryhmät ovat pitäneet omia kokouksia tai kokoontumisia. Kokouksissa on sovittu syys- ja 

kevätkauden aloituksista, sekä ryhmän tilanteesta. Kokoontumisia on ollut mm kahvilassa, 

joulukorttien askartelua, tapaamista nuotiolla ja joululahjojen paketointia. 

Etelä-Pohjanmaan kaverikoirien palkitsemistilaisuus pidettiin Seinäjoki Areena KV näyttelyn 

yhteydessä 23.10. Palkitsemisen suorittivat E-P:n kennelpiirin kaverikoiravastaava Eeva Ojala ja 

E-P:n kennelpiirin hallituksen puheenjohtaja Reino Korpela. 

Palkittavia koiria oli yhteensä 11, joista paikalle tilaisuuteen pääsi yhdeksän. Seinäjoen 

ryhmästä 9 koiraa ja Suupohjan ryhmästä 2. 

Koiraohjaajien koulutuspäivän järjestäminen jouduttiin epävarman korotilanteen takia 

siirtämään seuraavalle vuodelle, eikä muitakaan kaikkien ryhmien yhteisiä kokoontumisia ole 

pidetty. 

Joitakin koirakkoja osallistui EP:n kennelpiirin järjestämään Koiranpäivä kulkueeseen. 

 

UUSIEN KAVERIKOIRAKOIDEN KOULUTUS: 

Vuoden aikana on pidetty kolme kaverikoirakurssia. Kauhajoki 12.-13.3., Ylistaro 28.-29.5. ja 

Tuuri 24.-25.9. Näiden lisäksi on pidetty yksi erillinen arviointitilaisuus Seinäjoella 20.2. 

Kursseille osallistui 41 henkilöä, joista toimintaan päätyi 35. Arviointeihin koiria on osallistunut 

54, joista toimintaan on hyväksytty 46 

 

KAVERIKOIRAVIERAILUT ja YLEISÖTAPAHTUMAT: 

Koronatilanne on edelleen vaikuttanut toimintaan. Varsinkin alkuvuodesta useita kymmeniä 

vierailuja peruuntui tai ei voitu sopia. Myös tapahtumia peruuntui koronatilanteen takia. 

Käyntikohteita ryhmillä on ollut yhteensä 102, näissä on vierailtu 333 kertaa. 

Asiakaskohtaamisia on ollut 4659. Koiria näillä vierailuilla on ollut 845 ja ohjaajia 926. 

Tapahtumiin pyrimme aina saamaan mukaan koirattomia toimintaa esittelemään ja jakamaan 

erilaisia koiraoppaita, sekä sponsorimme Pedigreen tuotteita. 

Etelä-Pohjanmaan kaverikoirat ovat osallistuneet 77 yleisötapahtumaan, joissa 

asiakaskohtaamisia on ollut 10700. Koiria tapahtumissa on ollut mukana 342 ja ohjaajia 346. 

Kaverikoirat ja lukukoirat tekevät yhteistyötä useissa tapahtumissa. Lukukoirista valtaosa on 

myös kaverikoiratoiminnassa ja usein tapahtumissa edustavat molempia toimintoja kahdella 

huivilla. 

Kaverikoirat ja lukukoirat järjestivät Seinäjoella toukokuussa hyväntekeväisyys Match Shown 

oheistapahtumineen, jonka koko tuotto 2100 euroa ohjattiin SPR:n kautta EP:n alueelle 

tulleiden ukrainalaispakolaisten harrastustoimintaan. 

Listaus kaverikoirien vuoden 2022 vierailukohteista ja yleisötapahtumista 

toimintakertomuksen lopussa.  



KENNELLIITON LUKUKOIRAT ETELÄ-POHJANMAALLA 

Vuoden 2022 lopussa Etelä-Pohjanmaan Kennelliiton lukukoiriin kuului 44 koiraa ja 46 

ohjaajaa. Lukukoirakkoja on Alajärvellä, Alavudella, Evijärvellä, Ilmajoella, Jalasjärvellä, 

Jurvassa, Kauhajoella, Kauhavalla, Lapualla, Kuortaneella, Seinäjoella ja Vimpelissä. Lisäksi 

Etelä-Pohjanmaan lukukoiriin kuuluu koirakkoja Vaasasta ja Pietarsaaresta 

Kaikki koirakot eivät ole vuoden aikana tehneet lukukoiratoimintaa. 

Vuoden aikana joitakin koiria on eläköitynyt ja joitakin koirakkoja jäänyt muuten pois 

toiminnasta. Vuoden aikana koirien määrä on vähentynyt seitsemällä ja ohjaajien kuudella. 

Kennelliiton lukukoiratoimintaa koordinoi alueen lukukoirayhteyshenkilö Annika Vesterback 

yhteistyössä kennelpiirin kaverikoiravastaava Eeva Ojalan kanssa. 

Käyntejä on toteutunut 249 yhteensä 32 eri kohteessa ja niissä on ollut 1301 lapsilukijaa. 

Kirjastot: Seinäjoki Aalto, Ylistaro, Jurva, Lapua, Jalasjärvi, Nurmo, Peräseinäjoki, Alavus, 

Kauhajoki, Alahärmä, Ylihärmä, Kauhava, Kortesjärvi, Kuortane, Laihia, Kurikka, Isojoki, Karijoki 

Koulut: Seinäjoki: Pohja, Kivistö, Lintuviita, Alakylä, Keski-Nurmo, Koura, Tanelinranta, 

Törnävä, Ruutipuisto, Toukolanpuisto ja Steiner. Ilmajoki: Palonkylän koulu. Kauhava: Kosola ja 

Kauhavan yhtenäiskoulu 

Lukukoirat ovat osallistuneet 19 yleisötapahtumaan, joista osaan yhdessä kaverikoirien 

kanssa. Tapahtumien listaus toimintakertomuksen lopussa. 

 

ETELÄ-POHJANMAAN KENNELPIIRIN KAVERIKOIRA- JA LUKUKOIRAJAOSTO 
 

Jaostossa on edustaja jokaisesta kuudesta kaverikoiratoimintaryhmästä, sekä alueen 

lukukoirayhteyshenkilö. Puheenjohtajana toimii kennelpiirin kaverikoiravastaava. 

Jaosto tehostaa, edistää ja koordinoi kaverikoira- ja lukukoiratoimintaa kennelpiirin alueella 

yhteistyössä kaverikoiravastaavan kanssa. 

Jaoston kokoonpano löytyy täältä www.etelapohjanmaankennelpiiri.fi/jaostot/kaverikoira-ja-

lukoirajaosto/ 

 

MEDIANÄKYVYYS 

EP:n kennelpiirin kaverikoirista ja lukukoirista on vuoden aikana julkaistu 25 lehtijuttua. 

Paikallislehdet: Ilkka-Pohjalainen, Komiat, Pohjankyrö, Epari, Jurvan Sanomat, JP-

Kunnallissanomat, Seinäjoen Sanomat, Järviseudun Sanomat, Uutisnuotta, Suupohjan Seutu, 

Lapuan Sanomat, Ykköset ja Isonkyrön Joulu. Rotulehdet: Pystykorvalehti, Mini Bullet ja 

Sennen. Aivovammaliiton Aivoitus lehti. 

Medianäkyvyyttä on tuonut yhteiset Etelä-Pohjanmaan kaverikoirat ja lukukoirat nettisivut ja 

Facebook -sivusto, sekä ryhmien omat julkiset sivustot. 



Alueen vierailukohteet, kirjastot ja koulut julkaisevat julkisilla Facebook ja Instagram tileillään 

kuvia ja tarinoita kaverikoiravierailuista ja lukukoirakäynneistä. 

Yleisötapahtumien mainoksissa kaverikoirat ja lukukoirat ovat näkyvästi mukana. 

Kennelpiirin tiedotuslehdistä voi tutustua molempiin toimintoihin. 

Kaikille avoin Kennelliiton kaverikoira ja lukukoira Facebook-sivu avattiin 18.5.2022 

https://www.facebook.com/kennelliitonkaverijalukukoirat. 

EP:n kennelpiirin nettisivuilta löytyy tietoja alueen kaverikoirista ja lukukoirista. Lisäksi 

kennelpiirin julkisella Facebook sivustolla on usein julkaisuja toiminnastamme. 

 

 

Kuluvana vuonna kaverikoirat ja lukukoirat ovat kohdanneet uuden asiakasryhmän, 

ukrainalaiset pakolaiset. Kohtaamisissa meiltä ihmisiltä yhteinen kieli usein puuttuu, mutta 

koirat eivät törmää kielimuuriin, vaan löytävät helposti yhteyden kaikkiin ihmisiin ja 

ymmärtävät          

 

  



ETELÄ-POHJANMAAN KAVERIKOIRIEN VUODEN 2022 VIERAILUKOHTEET 

SEINÄJOKI 
Simunanrannan palvelukeskus / Lähdekoti, Saarikoti, Hopeapaju vanhukset 
Myllypuistokoti / Koskikoti vanhukset 
Pihlakartanon hoivakoti / Saaristo, Lehto, Niitty ja Tunturi vanhukset 
Saga Lakeudenlinna / ryhmäkoti Linnantaika vanhukset 
Hoivapalvelukeskus Kärjenpuisto vanhukset 
Kivipuron palvelukeskus Tammikoti vanhukset 
Kivipuron palvelukeskus Aaltokoti vanhukset 
Kivipuron palvelukeskus Kuusikoti vanhukset 
Mainiokoti Komiakulma vanhukset 
Myllyrannan palvelukeskus vanhukset 
Esperi hoivakoti Teponkartano vanhukset 
Attendo Mendis mielenterveyskuntoutujat 
Valo-Valmennus Kuntouttava työtoimi mielenterveyskuntoutujat 
Buustin yksikkö Pelttari mielenterveyskuntoutujat 
Buustin yksikkö Tähtiportti mielenterveyskuntoutujat 
M-talo EPSHP sosiaalityön yksikkö mielenterveyskuntoutujat 
Seinäjoen Validia-talo. Fyysisesti vaikeavammaiset aikuiset 
Tuki- ja osaamiskeskus Eskoo Kärjen Kortteeri kehitysvammaiset 
Tuki- ja osaamiskeskus Eskoo Tukiyksikkö kehitysvammaiset 
Autismisäätiö Kultavuoren ryhmäkoti kehitysvammaiset 
Eskoo Pääkujan yksikkö kehitysvammaiset 
Niittyvillan koulun loma-ajantoiminta kehitysvammaiset 
Lastenpsykiatrian osasto M-talo 
Fieterin koulu, lastensuojeluyksikkö 
Lasten- ja nuortenkoti Vanamo 
Nurmon nuorisotila Kenu 
Ohjaamo nuoret 
Seinäjoen lukio, Seinäjoen nuorisotyö kouluissa 
Seinäjoen lukio stressinhallintakurssi 
Kouran koulun eläinkerho 
Valkiavuoren yökoulu 
MLL Perhetalo Kivirikko alakoululaisten IP toiminta 
Kertunlaakson IP toiminta 
Pohjan koulun iltapäivätoiminta 
Keski-Nurmon IP toiminta 
Kasperin leikkikenttä 
Ahonkylän eskariviskari 
Kertunlaakson päiväkoti 
Päiväkoti Tähti 
Päiväkoti Suvikello 
Otsontähden päiväkoti 
Oivaltajat-hanke lapsiperheet 
Suomen Kielipolku perhekerho Apila kirjastossa lapsiperheet 
MLL perhekerho Perhetalo Kivirikossa lapsiperheet 
Tupasvillan perhetyön perheleiri 
Tupasvillan perhetyön ja riippuvuusklinikan yhteinen leiri 
Peräseinäjoen Koivukaari vanhukset 
Peräseinäjoen Koivukaari Apilakoti vanhukset 
Ylistaron Västinkartano vanhukset 
Ylistaron Ylistupa vanhukset 



ISOKYRÖ 
Isonkyrön Palvelukeskus Ainokoti ja Reinokoti, sekä Hoivaosasto vanhukset 
Komian Krannin päivätoiminta mielenterveyskuntoutujat 
LAPUA 
Palvelukoti Myllytupa vanhukset 
Saarenpääkoti vanhukset 
Seppämestari vanhukset 
Lepola vanhukset 
Esperi Hoitokoti Helmi kehitysvammaiset 
KAUHAVA 
Matintupa vanhukset 
Päivätoiminta MieliPaikka mielenterveyskuntoutujat 
Kortesjärven päiväkoti, lapset 
ALAJÄRVI 
Villa Toukola vanhukset 
Hoivakoti Mäntytuuli vanhukset 
Rantakoti kehitysvammaisten asumisyksikkö 
Lehtimäen opisto kehitysvammaiset 
Lähihoitajaopiskelijat Kanaharjussa 
VIMPELI 
Venla&Väinö-koti vanhukset 
Hemilänrannan palvelutalo vanhukset 
Attendo Windala mielenterveyskuntoutujat 
KAUHAJOKI 
Asuuli vanhukset 
Luppokoti kehitysvammaiset 
Panula Opisto 
Walkers aikuissosiaalityön kahvila 
KURIKKA 
Tanelintupa vanhukset 
JALASJÄRVI 
Toiska vanhukset 
Kesärannan leirikeskus mielenterveyskuntoutujien kesäpäivä 
Palvelutalo Iloniemi vanhukset 
ILMAJOKI 
Puistokoti kehitysvammaiset 
Onnenkoti kehitysvammaiset 
Möllerintupa mielenterveyskuntoutujat 
Munakan päiväkoti 
Paimenkujan päiväkoti 
Perhekoti Toiska 12-17 vuotiaat 
ALAVUS 
Kellokorpi mielenterveyskuntoutujat 
Tusanhovi mielenterveyskuntoutujat 
Psykiatrian poliklinikka 
Kaartin ryhmis 
Alavuden lukio 
ÄHTÄRI 
Hopeaharju vanhukset 
Otsonkoti vanhukset 
Päiväkoti Vilikkilä 
Asumisyksikkö Raikula kehitysvammaiset 



TÖYSÄ 
Elviira vanhukset 
Koivupiha mielenterveyskuntoutujat 
KEURUU 
Erityisoppilaiden iltapäiväkerho 
LAIHIA 
Hoivakoti Marjapihlaja vanhukset 
Hoivakoti Toiska vanhukset 
Asumispalveluyksikkö Isootupa kehitysvammaiset  
VÄHÄKYRÖ 
Fyrrykartano vanhukset 
TERVAJOKI 
Toukoranta kehitysvammaiset 

 

ETELÄ-POHJANMAAN ALUEEN YLEISÖTAPAHTUMAT, 
JOIHIN KAVERIKOIRAT JA LUKUKOIRAT OVAT OSALLISTUNEET VUONNA 2022 
 
 
25.2. Joupin päiväkodin laskiaisrieha Seinäjoki 
27.2. Laskiasrieha Kanaharjussa Alajärvi 
1.3. Kurikan kaupunki Hiihtoloma tapahtuma perheille 
2.3. Vähänkyrön kirjasto lukukoiratoimintaan tutustuminen 
5.3. Jurva Camping Talvirieha 
30.3. Hyväntekeväisyys tapahtuma Ukrainasta saapuneille perheille Jurva Camping 
4.4. Lukuviikon avajaiset Seinäjoen kirjastossa 
27.4. Kurikan kirjaston 40-vuotis synttäriviikon tapahtuma 
29.4. Vapaaehtoistoiminnan esittely Kulttuuritalo Sanssi Kauhajoki 
30.4. MLL:n perhetapahtuma Kulttuuritalo Sanssi Kauhajoki 
30.4. Vappurieha Seinäjoen teatterissa 
1.5. Koirien Vappu Isokyrö 
14.5. Hyväntekeväisyystapahtuma Ukrainalaisille Seinäjoki 
18.5. Marttilan koulun iltakirjastotapahtuma Seinäjoki 
18.5.  Norra Korsholms skola Mustasaari 
21.5. Yhteisöllisyydestä voimaa! koko perheen kylätapahtuma Ylistaro 
22.5. Peräseinäjoen kirjaston Yhteisöllisyydestä voimaa 
21.5. Lakeus kukkii Lapua 
24.5. Kaikenikäisten kevätpäivä Saukkorannan Leirikeskus 
25.5. Hyvän mielen eväät Kauhava 
4.6. Sahalammen jäätelökioskin avajaiset Seinäjoki 
4.6. Toiminnan esittely Musti ja Mirri Kauhajoki 
11.6. Seinäjoki Pride 2022 puistojuhla 
14.6. Green Care -pihan avajaiset Eskoo Seinäjoki 
15.6. Leikitään Pikku kakkosta Virkun jokiranta puisto Kauhajoki 
18.6. Kesäpäivä Peräseinäjoen Sovintolassa 
28.6. Seinäjoen Toimintakeskuksen Kesätori 
30.6. Puistotapahtuma Isokyrö 
30.6. PLAYCITY-leiri Lasten kaupunki Kauhajoki 
6.7. Seinäjoen poniravit 
14.7. Toritorstai: Lasten päivä Seinäjoki 
16.7. Piirin avoimet ovet Seinäjoki 
20.7. Festaripakka toiminnan PikNik Seinäjoki 
23.7. Upan oma tapahtuma Puoti & Kahvila Ihana ja Kulttuurikahvila Viia Seinäjoki 



23.7. Lastenpäivä Cafe Kanttorilassa Vähäkyrö 
25.7. Spärrä Äksöni kesäleiri Lapualla 
31.7. Joutopäivämarkkinat Ylistaron kirjasto 
6.8. Mukulamarkkinat Jalasjärvi 
13.8. Vanhan leiriskän elokarkelot Koskue 
6.8. Keski-Nurmon kyläseuran Lastenpäivä 
7.8. Laihian museo 
19.7. Kesää Kauppakadulla Lapua 
9.8. Esittely/rekrytilaisuus Tuurin Musti & Mirri edessä 
26.8. Kauhavan järjestömarkkinat 
29.8. SeAMK orientaatiopäivä Seinäjoki 
29.8. Kauhajoen opisto eläinavusteisesta toiminnasta kertova aamupäivä 
29.8. Ekaluokkalaisten ilta Seinäjoen pääkirjasto 
30.8. Ekaluokkalaisten ilta Seinäjoen pääkirjasto 
30.8. Tupasvillan elojuhla Seinäjoki 
31.8. Ukraina avustuspisteen läksiäisjuhla Seinäjoki 
3.9. Syysmarkkinat Jami Alajärvi 
5.9. Ekaluokkalaisten ilta Nurmon kirjastossa 
6.9. Ekaluokkalaisten ilta Nurmon kirjastossa 
14.9. Kauhajoen Harrastesäpinät 
17.9. Moomma Nurmoos! 
18.9. Upan syysmarkkinat Seinäjoki 
24.9. Panula opiston lasten eläinaiheinen musiikkihetki 
24.9. Toiminnan esittely Musti ja Mirri Kauhajoki 
1.10. Koko perheen turvallisuustapahtuma Ylivalli, Jalasjärvi 
3.10  Hyvinvointivirtaa Sedu Rengonharjulla Seinäjoki 
5.10. Kurikan kirjastossa toiminnan esittely – mukana Lukukoirat 
6.10. Vanhusten kansallinen ulkoilupäivä, teemalla Tassua toisen eteen Asuuli Kauhajoki 
6.10. Hyvinvointivirtaa Lakeuden ruoka-apu Seinäjoki 
8.10. Hyötykoirat ihmisten apuna luento Seinäjoen kirjastossa 
11.10. SeAMK Ständipäivä Seinäjoki – mukana Lukukoirat 
22.10. Areena KV kaverikoira ja lukukoiraständi Seinäjoki 
23.10. Areena KV kaverikoira ja lukukoiraständi Seinäjoki 
23.10. Vaasan koirakerhon pentutreenien päättäjäiset 
5.11. Joulumarkkinat Upassa Seinäjoki 
12.11. Lapuan Musti ja Mirri 
16.11. Lukukoiratoiminnan 5-vuotisjuhla Jalasjärven kirjastossa 
19.11. Seinäjoen Joulunavaus 
19.11. Näy pimeässä Laihian pururata 
21.11. Hyvinvointitapahtuma Toimarilla Seinäjoki 
25.11. Isonkyrön Perinteinen Joulunavaus 
25.11. Ylihärmän joulunavaus 
25.11. Kauhajoen yrittäjien joulunavaus 
26.11. Hyllykallion päiväkodin joulutapahtuma Seinäjoki 
30.11. Heijastinkävely Ähtäri 
1.12. Laihian kunnan nuorisotapahtuma 
9.12. Lasten ja nuorten joulurauhan julistus Seinäjoki 
10.12. Vanhan Keuruun joulutori 
17.12. Sanssin kartanon joulumyyjäiset Kauhajoki 
19.12. Joulutapahtuma ukrainalaisille Seinäjoki 

 
 


